E - MAIL: camara@camaracolatina.com.br

Cx. Postal   242    -    COLATINA-ES   -   CEP.: 29700-920                                                            TELFAX.: (27) 3722.3444

GABINETE DA VEREADORA
KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

INDICAÇÃO Nº          /2023

AO: SERVIÇO COLATINENSE DE SANEAMENTO AMBIENTAL – SANEAR

A Vereadora, no uso de suas atribuições legais, submete a apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte proposição.

Indicação: Ao Sr. Sebastião Demoner, Diretor Geral do Serviço Colatinense de

Saneamento Ambiental – SANEAR, REITERANDO AS INDICAÇÕES N°321/2023 E

N°323/2023, AMBAS DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023 (EM ANEXO), solicitando a limpeza

de áreas públicas na rua Pinheiros e rua Universal, no bairro Morada do Sol, COM

URGÊNCIA.

JUSTIFICATIVA

Esclarece a nobre Vereadora signatária que a referida indicação se faz
necessária, uma vez que a vegetação se encontra em grande volume, trazendo transtornos
para os moradores, e com riscos de proliferação de insetos e animais peçonhentos
causadores de doenças.

Salas das Sessões

Em, 19 de maio de 2023

KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO
Vereadora

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:camaracolatina@camaracolatina.com.br

E - MAIL: camara@camaracolatina.com.br

Cx. Postal   242    -    COLATINA-ES   -   CEP.: 29700-920                                                            TELFAX.: (27) 3722.3444

Legenda: Indicação n° 321/2023

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:camaracolatina@camaracolatina.com.br

E - MAIL: camara@camaracolatina.com.br

Cx. Postal   242    -    COLATINA-ES   -   CEP.: 29700-920                                                            TELFAX.: (27) 3722.3444

Legenda: Área pública na rua Pinheiro

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:camaracolatina@camaracolatina.com.br

E - MAIL: camara@camaracolatina.com.br

Cx. Postal   242    -    COLATINA-ES   -   CEP.: 29700-920                                                            TELFAX.: (27) 3722.3444

Legenda: indicação n° 323/2023

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:camaracolatina@camaracolatina.com.br

E - MAIL: camara@camaracolatina.com.br

Cx. Postal   242    -    COLATINA-ES   -   CEP.: 29700-920                                                            TELFAX.: (27) 3722.3444

Legenda: Área pública na rua Universal

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:camaracolatina@camaracolatina.com.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003100390032003A005000

Assinado eletrônicamente por Kecia Nascimento Bassetti Gregorio em 19/05/2023 14:32

Checksum: 22DC89A277FF9166420328154AFC2CC8CDBB7666558B1BD375F5E89484736329

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003100390032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.